
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Agáta Karešová  

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Plán projektu a návrhy na jeho zefektivnění  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Radim Špicar 
 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Cílem práce je analyzovat konkrétní projektové plány a s využitím odborných metod projektového 
managementu navrhnout jejich zefektivnění. Tohoto cíle bylo dosaženo v plném rozsahu. Práce 
nejprve popisuje dokumentaci, která již byla v projektu vytvořena, a podrobuje ji kritickému pohledu. 
Následně jsou jednotlivé oblasti zpracovány na základě teoretických poznatků projektového 
managementu. Výsledné plány pak lze použít nejen k efektivnějšímu řízení daného projektu, ale také 
k rozvoji znalostí využitelných v budoucnu. Celkově práci hodnotím stupněm výborně a doporučuji    
k obhajobě.  
 
 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                               

 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 
 
1) Co považujete za nejzávažnější nedostatek v projektových plánech, které měla (resp. neměla) firma 
původně vytvořené? Jak nově zpracované plány tento nedostatek řeší? 
 
2) Jaké přínosy pro řízení projektu má vypracování podrobného časového harmonogramu s logickými 
závislostmi oproti původně zdokumentovanému týdennímu rozpisu aktivit?             
 
 
 
 

 
 
 
 
V Plzni, dne 10.05.2022        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


